
Standoff Glass Railing System

Typ szkła

Szkło hartowane, znane również jako hartowane szkło po jego sposobie produkcji, jest typem szkła
bezpiecznego, które jest pięciokrotnie silniejsze niż wyżarzane i laminowane szkło o tej samej wielkości i
grubości. Szkło hartowane otrzymuje tę siłę z procesu odpuszczania, który widzi go podlegającym
intensywnym ogrzewaniu, a następnie szybkie chłodzenie podczas produkcji. Ta wytrzymałość daje
hartowane szkło o znacznie wyższym odporności na obciążenie i pęknięcie. Szkło hartowane muszą być
dużo trudniejsze niż inne szkło bezpieczne, aby się złamać. Ta metoda łamania obniża ryzyko obrażeń w
porównaniu z wyżarzanym szkłem, który większy jest większy, szarpane elementy bardziej narażone na
zranienie nikogo w bliskim sąsiedztwie.



Szkło laminowane wytwarza się za pomocą interkładu z tworzywa sztucznego (poliwinylowego), który jest
wciśnięty między dwoma szklanymi arkuszami podczas produkcji. To wiąże dwie panele razem jak klej, tak
że nawet wtedy, gdy pęknie szklane, jego fragmenty wiążą się na cienkiej folii. Po rozbiciu, szkło
laminowane trzyma się na miejscu i nie rozpada się na duże postrzępione odłamki ani setki małych
kawałków. Zamiast tego utrzymuje wystarczająco długo, aby znaleźć wymianę. Ta wysoce praktyczna
funkcja bezpieczeństwa znacznie zmniejsza szanse na obrażenia występujące ze szkła spadającego.

Standoff ze stali nierdzewnej.



Pomiar szczegółowy





Korzyści Standoff. Szkło System poręczy

1. Szyna szklana Standoffs. są bezpieczni.

Balustrady szklane składają się z szkła laminowanego lub hartowanego, który spełnia lokalne kody
budowlane. Możesz użyć szyn szklanych, aby zwiększyć bezpieczeństwo, zapobiegając przypadkowemu
spada na schody, rampy i pokład. Ponadto można użyć szklanych balustrad jako płot bezpieczeństwa
wokół basenów.

2. Popraw swój widok z GlasSalki

Możesz cieszyć się niezakłóconych widoków WIBalustrady szklane. Balustrady szklane stosować
przezroczyste panele szklane, które pozwalają światło słoneczne, aby przejść bez żółtości lub zmętnienia,
co prowadzi do jaśniejszej przestrzeni. Po drugie, przy użyciu szkła jest wodoodporna, chroni Cię przed
naturalnymi elementami.

3. Możesz dostosować szklane balustrady do swojego stylu.

Wszyscy chcemy, aby nasze domy odzwierciedlały nasz styl, osobowość i balustrady szklane dostosowane
do Twoich potrzeb. W Sun Gloal Glass dostosowujemy Szynę szklaną, aby pasowało do schodów, pokładu
lub obszaru, który chcesz być ogrodzony. Co więcej, wytwarzamy szkło do specyfikacji i zapasów szklanych
standingi i innym sprzętem, aby ułatwić instalację.

4. Szyny szklane są trwałe.

Znaczącym problemem z właścicielami domów jest trwałość szkła, ponieważ postrzegają to jako kruche.
Jednakże, szklane balustrady stosują hartowane i laminowane szklane panele, które są silniejsze niż zwykłe
szkło. Szkło hartowane lub laminowane są szkłem bezpieczastym, ponieważ zapewniają dodatkowe
zabezpieczenie, ponieważ nie łamają one łatwo, jest odporne na zarysowania i mogą wytrzymać skrajne
temperatury i ciśnienie bez łamania.

5. Szyny szklane wymagają minimalnej konserwacji.

Szklane balustrady nie potrzebują wielu opieki, a tylko potrzebujesz tylko regularnie czyszczenia szkła, aby
go regularnie wyglądać na nowe i musujące. Dodatkowo szkło jest odporne na drapanie, zardzewiarstwo i
uszkodzenia z elementów, takich jak woda i światło słoneczne.




